САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                          ОЗИНСКИЙ РАЙОН

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят четвертое заседание

РЕШЕНИЕ №248
от 20 ноября 2024 года
О проекте решения районного Собрания

Озинского муниципального района
«О бюджете Озинского муниципального

 района на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Озинском муниципальном районе, утвержденным решением районного Собрания Озинского муниципального района от 26 мая 2023года №144, Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, районное Собрание Озинского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Принять к рассмотрению проект решения районного Собрания Озинского муниципального района «О бюджете Озинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению.

2. Вынести проект решения «О бюджете Озинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на обсуждение населения Озинского муниципального района.

3. Опубликовать проект решения «О бюджете Озинского муниципального района на 2025 год и на плановый период                           2026 и 2027 годов» в районной газете «Заволжская Нива». Полный текст решения с приложениями разместить на официальном сайте администрации Озинского муниципального района в сети Интернет www.ozinki.sarmo.ru. Обнародовать проект решения полностью в местах, определенных решением районного Собрания Озинского муниципального района                                                   от 17 марта 2007 года №110.
4. Предложения по проекту решения «О бюджете                                     Озинского муниципального района на 2025 год и на плановый период                                           2026 и 2027 годов» принимаются в районном Собрании Озинского муниципального района по адресу: Саратовская область, р.п.Озинки,                       ул.Ленина, 14 кабинет №36 с 25 ноября 2024 года по 22 декабря 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Секретарь районного Собрания
Озинского муниципального района                                      Н.В. Водолагина
Глава Озинского
муниципального района                                                           А.А. Галяшкина